CÔNG TY CỔ PHẦN

SÔNG ĐÀ 7.04

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 51 CBTT/S74 Sơn La, ngày 26 tháng 12 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

 - Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội;

 - Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng

khoán Việt Nam.

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Sông Đà 7.04

- Mã chứng khoán: S74

- Địa chỉ: Tiểu khu 5, xã Mường La, tỉnh Sơn La

- Điện thoại liên hệ: 0223.830.989

- Website: songda704.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố

Công ty cổ phần Sông Đà 7.04 xin thông báo về việc tỷ lệ sở hữu nước

ngoài của Công ty là 0% (đính kèm theo công văn số 9250/UBCK-PTTT ngày

15/12/2025 của Ủy ban chứng khoán Nhà nước).

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty

vào ngày 26/12/2025 tại đường dẫn songda704.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và

hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công

bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CBTT website;

- Lưu VT.

		2025-12-26T10:48:04+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 7.04
	I am the author of this document